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D01 DACH OCIEPLONY
2,5 cm PŁYTKA WŁÓKNOCEMENTOWA LUB ŁUPEK
4,0 x 6,0 cm ŁATA DREWNIANA
6,0 cm ŁATA DREWNIANA
MEMBRANA DACHOWA
20,0 cm DŹWIGARY DACHOWE IZOLACJA POMIĘDZY
10,0 cm RUSZT SYSTEMOWY IZOLACJA POMIĘDZY
FOLIA PAROSZCZELNA
1,25 cm WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE

P01 PODŁOGA NA GRUNCIE
1,5 cm WYKOŃCZNIE POSADZKI
7,0 cm JASTRYCH BETONOWY
20,0 cm IZOLACJA TERMICZNA
20,0 cm PŁYTA BETONOWA
50,0 cm PIASEK STABILIZOWANY

ST02 STROP DREWNIANY
3,0 cm DESKI DREWNIANE LUB PŁYTA OSB
20,0 cm PAS DOLNY WIĘZARA/10 cm IZOLACJA
10,0 cm LOKALNE SUFITY NA RUSZCIE

D01

ST02

P01

2.15

ELEMENTY ŻELBETOWE 
IZOLOWAĆ NA CAŁEJ 
DŁUGOŚCI W CELU 
ELIMINACJI MOSTKÓW 
TERMICZNYCH

KANAŁY WENTYLACYJNE 
PROWADZIĆ POMIĘDZY 
BELKAMI STROPU

OBRÓBKA SZCZYTOWA Z 
BLACHY

-0.29

2 3

SZ02a

D022.75

0.00

-1.30

P01

LF-01

W-02

W-03

B-01

D02 DACH GARAŻU
WARSTWA WODDOSZCZELNA
IZOLACJA TERMICZNA TWARDA
2,0 cm DESKOWANIE
20,0 cm LEGARY KONSTRUKCYJNE
OPCJONALNIE WEŁNA MINERALNA POMIĘDZY KONSTRUKCJĄ

PO OBWODZIE OTWORU 
WJAZDU DO GARAŻU 
ZACHOWAĆ MIN. 11cm WOLNEJ 
PRZESTRZENI POD MONTAŻ 
BRAMY SEGMENTOWEJ

2.29 2.23

nazwa rysunku:

numer projektu stadium branża numer rysunkuwersja

branża:

ARCHITEKTURA

data opracowania:format: skala:

297×

A

420

dane kontaktowe:
PROJEKT STODOŁA

TEL:730 195 275 
INFO@PROJEKTSTODOLA.PL
WWW.PROJEKTSTODOLA.PL  

autor projektu/ numer uprawnień

MGR INŻ. ARCH.

podpisy:

W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

projektant adaptujący/ uprawnienia:
MGR INŻ. ARCH.

temat:

inwestor:

UWAGI:

RYSUNEK ROZPATRYWAĆ Z KOMPLETNYM WIELOBRANŻOWYM 
PROJEKTEM BUDOWLANYM, KTÓREGO JEST INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ

data adaptacji:

PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT KIEROWNIK BUDOWY POWINIEN
SPRAWDZIĆ WSZYSTKIE PROJEKTOWANE ELEMENTY KONSTRUKCYJNE
BUDYNKU. WSZELKIE NIEJASNOŚCI NALEŻY WYJASNIĆ Z PROJEKTANTEM
FUNDAMENTY I ELEMENTY KONSTRUKCYJNE WYKONAĆ ZGODNIE Z RYS.
KONSTRUKCYJNYMI.

POZOSTAŁE UWAGI WG CZĘŚCI OPISOWEJ

RYSUNKI  SĄ CHRONIONE PRAWAMI AUTORSKIMI 
ROZPOWSZECHNIANIE I KOPIOWANIE BEZ WIEDZY I 
ZGODY AUTORÓW ZABRONIONE.

www.Projekt Stodola.pl
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WYMIARY WEWNĘTRZNE ŚCIAN  MIERZONE RAZEM Z WYKOŃCZENIEM
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PIOTR BUCZAK 04/DSOKK/2017

ADAM DŁUGOSZOWSKI

Budynek mieszkalny jednorodzinny wraz z niezbędną infrastrukturą tech.
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